CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO DE SALA DE ESTABILIZAÇÃO (SE)
INTEGRANDO A VERTENTE PRÉ-HOSPITALAR FIXO,
nas condições estabelecidas no Termo de Referência.
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO.
VALOR DA CONTRATAÇÃO: Valor R$ 15.000,00 (Quinze
mil reais), mensal, perfazendo o valor global de de R$
180.000,00 (Cento e oitenta mil reais), que será pago mediante
a emissão de ordem de serviço emitida pela secretaria
demandante.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Und. Orçamentária 02.007
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Ação 2050
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO MAC
Natureza 3.3.90.39